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Kohde Pharma Oy sai pääomasijoituksen Suomen Lääkekehityskeskus 
Oy:ltä innovatiivisen syövänhoidon edistämiseksi 

Vantaa – 8. toukokuuta 2025 – Kohde Pharma Oy, uusi suomalainen bioteknologiayritys, on saanut 
ensimmäisen sijoituksensa Suomen Lääkekehityskeskus Oy:ltä. Tämä sijoitus tukee Kohde Pharman 
uudentyyppisen lääkeaihion alkuvaiheen kehitystä. Lääkeaihiota kehitetään sellaisten syöpien hoi-
toon, joissa on MTAP-geenimuutos (MTAP-deleetio).    

"Olemme innoissamme saadessamme tämän sijoituksen Suomen Lääkekehityskeskukselta, jonka 
avulla voimme edistää innovatiivista ja kohdennettua mekanismiamme MTAP-deletoituneiden syö-
pien hoitoon", sanoo Thomas Wirth, Kohde Pharman toimitusjohtaja. "Lääkekehityskeskuksen tie-
teellisen tuen avulla voimme ottaa merkittäviä harppauksia tämän kriittisen hoitotarpeen täyttämi-
sessä." 

Kohde Pharman lääkeaihio edustaa lupaavaa uutta suuntaa syövän hoidossa, sillä se hyödyntää te-
koälyä ja potilasnäytteistä peräisin olevaa informaatiota uusien terapeuttisten kohteiden löytä-
miseksi. Lääkeaihiolla on potentiaalia parantaa kliinisiä hoitotuloksia potilailla, joilla on MTAP-dele-
toitunut syöpä ja rajalliset hoitovaihtoehdot tällä hetkellä. MTAP-deleetio on hyvin yleinen muutos, 
joka kattaa jopa 10-15 % ihmisen syövistä. 

"Olemme innostuneita tästä uudesta suomalaisesta bioteknologiayrityksestä ja kyvystämme tukea 
heidän missiotaan kehittää innovatiivisia ja kohdennettuja syöpähoitoja", toteaa Suomen Lääkekehi-
tyskeskuksen toimitusjohtaja Maarit Merla. "Pre-Seed -vaiheen sijoituksemme ja tieteellinen tu-
kemme auttavat nopeuttamaan tämän lupaavan lääkeinnovaation kehittämistä ja mahdollisesti 
muuttamaan syövän hoitoa laajemminkin. Odotamme mielenkiinnolla yhteistyötä Kohde Pharman 
kanssa." 

Suomen Lääkekehityskeskus on valtion omistama yhtiö, jonka erityistehtävänä on edistää kilpailuky-
kyistä lääkekehitystä ja Suomen kaupallista menestystä tällä alalla. Yhtiön missiona on tulla tutki-
musyhteisön arvostamaksi kumppaniksi innovatiivisten lääkeaihioiden kehittämisessä kansainvälisiksi 
menestystarinoiksi. Keskuksen sitoutuminen tieteellisen tutkimuksen edistämiseen ja Kohde Phar-
man kaltaisten innovatiivisten yritysten tukemiseen korostaa sen omistautumista potilaiden hoitotu-
losten parantamiseen ja kriittisiin terveydenhuollon tarpeisiin vastaamiseen. 
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